


Edição 155 | Ano 1
03 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA MUNICIPAL N.º 101 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA MUNICIPAL N.º 102 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IPCKO2DV-GLFT6ZV8-X8OU8KZY-FZ0WDPGO
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



p 

PR 

A IA Nº 101 D 03 D 

ITURA MUNICIPAL D LAJE0ÃO 
im , 01 • Centro• C P: 46950-000 

on 130 - CNPJ: 13.786.670/0001-02 

V R IRO D 2022. 

Di põ obre Designação de Cargo 
de Provimento em Comissão e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

tribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal 288/2009, Lei 

Complementar 005/2018, e em consonância com a Constituição Federal de 1988, 
RESOLVE: 

At. 1 ° . Nomear o Senhor FREDERICO DA COSTA SANTOS, inscrito na cédula de 

identidade n.º 09157919 86 SSP BA e CPF n.º 005397365 89, ao Cargo Comissionado 

de Diretor de Departamento de Contabilidade. 

Art. 2° . Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Lajedão - BA, 03 de fevereiro de 2022, Gabinete do Prefeito. 

ARISTO�FILHO 
Prefeito Municipal de Lajedão 

Página 1 de 1 

 

Edição 155 | Ano 1
03 de fevereiro de 2022

Página 3

PORTARIAMUNICIPAL N.º 101 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

Certificação Digital: IPCKO2DV-GLFT6ZV8-X8OU8KZY-FZ0WDPGO
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/



111 ATAHOO A 1 . "'HÇA 

PR F ITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
s d Uma, 01 - Centro - CEP: 46950-000 

T I fon : (73) 3299 - 2130 • CNPJ: 13.785.670/0001-02 

PORTARIA Nº 102 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Dispõe sobre Nomeação de Cargo 
de Provimento em Comissão e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal 288/2009, Lei 

Complementar 005/2018, e em consonância com a Constituição Federal de 1988, 

RESOLVE: 

Art. 1° . Nomear o Senhor DOUGLAS VIEIRA DOS SANTOS, inscrito na cédula de 

identidade n.0 13.320.298-41 SSP BA e CPF n. 0 017.560.515-77, ao Cargo 

Comissionado de Diretor de Controladoria Interna. 

Art. 2° . Esta Potaria entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Lajedão - BA, 03 de fevereiro de 2022, Gabinete do Prefeito. 

ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO 
Prefeito Municipal de Lajedão 

Pógíno 1 de 1 

Edição 155 | Ano 1
03 de fevereiro de 2022

Página 4

PORTARIAMUNICIPAL N.º 102 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

Certificação Digital: IPCKO2DV-GLFT6ZV8-X8OU8KZY-FZ0WDPGO
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA MUNICIPAL N.º 101 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022
	PORTARIA MUNICIPAL N.º 102 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022


		2022-02-03T16:29:02-0300




